
Zarządzenie Nr 24 /2019 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 24 kwietnia 2019r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu końeząeego służbę 

Na podstawie § 1(7 ust. 3 Regulaminu służby przygotowawczej w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
21/2018 z dnia 21.09.2018r. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
oraz § 18 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Łowiczu przyjętego Uchwalą Nr 761/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30.05.2018r. 
zarządzam co następuje: 

przygotowawczą dła Pani Iwony Sokół na stanowisku 

urzędniczym - R E F E R E N T 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

§ 1 

Wyznaczam skład Komisji egzaminacyjnej: 

- Justyna Haczykowska -Kotlarska - Przewodniczący Komisji, 

- Sławomir Urbański - członek, 

-Karolina Koprowska-czlonek i protokolant. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

p.o. DYREKTORA 

RADCA PRAWNY 

Jopnna Bociąga 


